
 
 

Zarządzenie Nr RI.120.12.2012 
Wójta Gminy Stare Kurowo 
z dnia 27 marca 2012 roku 

 
 
w sprawie sprzedaży w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego samochodu  
ciężarowego  marki FS LUBLIN model Żuk A15 2.5 t. rok produkcji 1979/11/21 o numerze 
rejestracyjnym  GOF 672 C stanowiącego majątek trwały gminy Stare Kurowo. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
 
 
Zarządzam ,co następuje: 
 
 
§ 1.Sprzedaż w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego samochodu ciężarowego marki 
FS LUBLIN model Żuk A15 2.5 t. o numerze rejestracyjnym GOF 672 C , rok produkcji  
1979  stanowiący majątek trwały gminy Stare Kurowo . 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury Gospodarki 
Komunalnej i Rolnictwa Urzędu Gminy Stare Kurowo. 
 
 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         Wójt Gminy 
                         (-) Wiesław Własak 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

